
P íIoha č. 2 k ve ejné vyhlášce
č. j. SR/0257/US 12025-

Kaplanova 193111
í48 00 Praha 11 - Chodov
T: 951 421 242
F: 951 421 241
!D DS: dkkdkdj
aopkcr@natpre.cz
m,lrw.nature.cz

NAšE číslo JEDNAcí:
SRy0257lusl2025

VyŘzUJE: Tomášková PRAHA

Koncept rozhodnutí

Agentura ochrany p írody a krajiny Čn 1Oale jen ,,Agentura"), jako orgán ochrany p írody
p íslušn podle ust. 75 odst. 1 písm. e) ve spojení s 78 odst. 1 a odst. 3 písm. h) a k) zákona
é. 11411992 Sb., o ochraně p írody a krajiny, v platném znéní (dále jen ,,zákon"), na základě
Žádosti podané Radomírem Cížkem, narozen m dne 12.4. 1986, bytem K Lužím 301 788 13
Vik ovice lC: 76212831 (dále jen ,,žadatel"), ze dne 06. 03. 2025 (doplněné dne 4. 4. 2025),
a provedeného správního ízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní ád, v platném znění
(dále jen ,,správní ád'), vydává toto

ROZHODNUTÍ

Žadateli se pro sportovní akci Race Across Czechia 2025 (dá!e jen ,,RACZ") a Moravia
Divide 2025 (dálejen ,,MD) v termínu konání závodu MD 09.- 16. 05. 2025 a termínu konání
závodu RACZ 02. - 09. 07. 2025,

I.

podle ustanovení 43 odst. 1 zákona

povoluje v jimka
ze zákazu po ádat soutěže na jízdních koIech mimo silnice, místní komunikace a místa
vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany p írody dle 26 odst. 3 písm. c) zákona na zemí
těchto chráněnlich krajinn ch oblastí (dále jen ,,CHKO") pro závod MD:

(a) CHKO Jeseníky,
(b) CHKO Litovelské Pomoraví,
(c) CHKO Beskydy,
(d) CHKO Bílé Karpaty,

ze ákazu po ádat soutěže na jízdních kolech mimo silnlce, místní komunikace a místa
vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany p írody dle 26 odst. 3 písm. c)zákonana zemí
těchto CHKO pro závod RACZ:

(a) CHKO Slavkovskli les,
(b) CHKO K ivok!átsko,
(c) CHKO Českli ráj,
(d) CHKO Orlické Hory,

lČ: 6293359Í l Bankovní spojení Čng Praha 1 l číslo r]čtu: 1822&0,t 1l171o lmartina.tomaskova@aopk,gov,cz l T: 739 o48 118



(e)

(f)

CHKO Litovelské Pomoraví,
CHKO Pood í.

Vlijimka je povolena za těchto podmínek:

1. Trasa závodu povede pouze po cestách vyznačenlich na mapě, která tvo í nedílnou
součást tohoto rozhodnutí v p íloze ě.1 a 2, podrobně zakresIen ch na odkazech:

a. Trasa závodu MD https://mapv.czls/balomahota
b. Trasa závodu RACZ https://mapy.czls/cacucovado

2. P ípadné změny trasy jsou možné jen s p edchozím souhlasem Agentury.
3. Trasa závodu nebude v terénu nijak značena.
4. Během závodu bude plně respektována stávajícízeleň a lesní porosty v trase závodu.
5. Žadatel zabezpeéí, aby žádny z účastníkrj a divákrj závodu nevjížděl a nesetrvával

motoroq mivozidly mlmo silnice a místní komunikace a místa k tomu vyhrazená.
6. Žadatel zabezpečí, aby na území CHKO rjčastníci netábo ili a nerozdělávali ohně

mimo místa k tomu vyhrazená.
7. Žadatel zabezpeéí úklid tratě a pozemkrl dotčen ch akcí nejpozději do 7 dnr]

od skončení akce.
8. Účastníci budou poučeni, že se akce koná se souhtasem AOPK ČR, že se pohybují

v chráněném zemí a proto pro ně plynou jistá omezení uvedená v 26.
9. Veškeré změny v organizaci závodu, zejména změnu termínu, závodní trasy je

žadatel povinen znovu projednat s Agenturou.
10. P ípadné havárie, které by mohly mít vliv na životní prost edí, budou bezprost edně

hlášeny Agentu e.

1 'l . Akce se bude konat v termínech 09. - 16. 05. 2025 u závodu MD a 02. _ 09.07 .2025
u závodu RACZ.

12.Počet závodník nep ekročí u ávodu MD 160 rjčastníkrj a u závodu RACZ 85
častník .

13. Tato v,,1ijimka nenahrazuje povolení ani souhlasy k činnosti v lesích nezbytné podle
lesního zákona.

14. Tato q jimka nenahrazuje povolení ani souh|as vlastníka pozemku.

II.

podle ustanovení 44 odst. 3 ve spojení s 90 odst. 15 zákona

uděluje souhlas

po ádat ve ejné, sportovní, nebo jiné hromadné akce mimo intravilán obcí cožjsou činnosti
vázané na souhlas orgánu ochrany pírody vbližších ochrann ch podmínkách CHKO Litovelské
Pomoraví uvedené 4 bodu (3) písmene a) vyhlášky 46411990 Sb., oz ízení chráněné krajinné
oblastiLitovelské Pomoraví pro cykIistick závod MD,

a
a j k tomu určená což jsou
oc odmínldch cHko cesk
) n Iášení chráněné krajinné

po ádatve ejné, sportovní, nebo jiné hromadné akce mimo intravltán obcí cožjsoučinnosti
vázané na souhlas orgiánu ochrany p irody v bližších ochrann ,ch podmínkách CHKO Litovelské
Pomoraví uvedené 4 bodu (3) písmene a) vyh|ášky 46411990 Sb., oz ízení chráněné kr{inné
oblasti Litovelské pomoraví,

lČ: 6293359í l Bankovní spojení ČNB Praha 1 t číslo ričtu: 'l822*O11lO710 l maňina.tomaskova@aopk,gov.cz l T: 739 o48 118



Pořádat sPortovní akce, nebo soutěže cožjsou činnosti véaanéna souhlas orgánu ochranypřírody
vbližšíchochrannýchpodmínkách Přírodní leze^tace (dále jen,,PR") Podtrosecká údolí uvedené
v Č!ánku 3, odst. 2, písm a) vyhlášky 1/1999 SCHKO Český ráj o zřízení přírodní rezervace
Podtrosecká údoIí,

Pořádat sportovní akce, nebo soutěže na území CHKO Poodří PR Kotvice dle § 3 písm. a)
dle nařízení SPrávY CHKO Poodří 112014 o vyhlášení přírodní rezervace Kotvice a stanovení
jejích bližších ochranných podmínek pro cyklistický závod RAcz.

Souhlas je udělen za podmínek uvedených výše v bodě ].

oDůvoDruĚní:
Žadatel poŽádal dne 6. 3.2025 2024 (naše č. j, SRY0257!USI2O25_1) Agenturu o:

(a) povolení výjim.ky podle § 43 odst. 1 zákonaze zákazu podle § 26 odst. 1 písm. c) a odst.3 PÍsm. c), a to pro CHKO na trase dle zákresů na Í,tlapy.cz
(https://ma py.czl slbalomahota, https://mapy.czl sl cacucovado)

(b) vYdání sou_hlasu pod|e § 44 odst. 3 zákona z činnosti vázané na souhlas podle
vyhlašovacích předpisů dotčených ZCHÚ,

(c) posouzení vlivu záméru na dotčená území soustavy Natura 2000 podle § 45i zákona,
a to v termínu konání závodu MD 09. - 16. 05. 2025 a termínu konání závodu RACZ 02. _ 09.
07. 2025 v souvislosti se záměrem pořádat cyktistické závody MD a RACZ pro uvedená
chráněná Úze,ryÍ;.Rro ktef je místně a věcně příslušným orgánem ochrany přírody Agentura.
Dnem podání žádosti bylo ve věcizahájeno správní řízení o povolení vli;iňrét< podie řst. 5 +s
odst. 1 zákona a o udělení souhlasu podle ust. § 44 odst. 4 zákona.

Dne 4. 4.2025 Žadatel zaslal úpravu žádosti (naše č. j. SRY0257lusl2o25_2), týkající se
trasY závodu MD na Území CHKO Jeseníky, Litovelské Pomoraví, Beskydy a eilé Kárpatyzapracovano azu httpg://mapv.czJslbaIomahota a týkající se
trasy závodu hory o pbvóonino
zákresu na o vado.
Tomuto řízení předcházelo posouzenívlivu záměru podle § 45iodst. 1zákona.Toto stanovisko
bylo Agenturou vydáno samostatně dne 14. 4.2025 pod č.J. SRU0257/US/2025_3. Stanoviskem
bYI vYlouČen uýznamný vliv na dotčená chráněná území soustavy Natura 2000, konkrétně a
|VL Be9kYdY, EVL BÍlé Karpaty, EVL Čertoryje, EVL HodonínskáDúbrava, EVL Libavá, EVL
Litovelské PomoravÍ, EVL Morava - Chropyňský luh, EVL Na Koncoch, EVL Niva oyje, evl
RYchlebské hory - SoJ<olský hřbet, EVL Slavičín - kostel, EVL Slavičín- zámek EVL §ovinec,
EVL Váté Písky, PO Bzenecká Doubrava - Strážnické Pomoraví, PO Litovelské pomoraví, po
Libavá Pro závod MD a EVL Beskydy, EVL Doupovské hory, EVL Hradiště, EVL Kaňon dhře,
EVL Kladské raŠeliny, EVL Kost, EVL Králický Sněžník, EVL Křivoklát- hrad, EVL Libavá, EVL
!rj9iql':]".hy, EVL Litovelské Pomoraví, EVL Nadlesí, EVL Podtrosecká údolí, EVL poodři, evl
Udolí Plakánek, EVL Zaorlicko, EVL Zdobnice - Říčka, PO Křivoktátsko, po Doupovské hory,
PO Litovelské Pomoraví, PO Poodří, PO Libavá pro závod RACZ.
Toto stanovisko bylo jedním z podkladů tohoto rozhodnutí.

_ l,JČastníky řízení byly dte § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu žadatel a obce dle § 27 odst.
3 sPrávního řádu_ v^e sp^ojení se § 71 odst. 3 zákona, jejichž katastrální území prŇná trasa
závodu na Území CHKO ve správě Agentury, a to mimó silnice, místní komunikace a místa
vYhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody. Počet účastníků byl v řízení vyšší než 30,
q!Y!q tedy p99t_upováno dle § 144 správního řádu. Agentura věřelnou vyniašrou č. 1.SR/0067/US/2023-6 ze dne 16. 4. 2024 dle § 144 odst. 2 a 3 správníňo oznámila zahájeáí
sPrávního řízení 9 ryeřejnění konceptu rnýrokové části a odůvodnění rozhodnutí známým
ÚČastníkŮm O,"lg byly o zahájenířízení rovněž informovány spolky dle § 70 odst. 2 zákona. bo
řízení se přihlásily tyto spolky:. Ceská společnost entomologická,. Česká společnost ornitologiČká,. Česká společnost ornitologicXa,

lČ:62933591 lBankovnÍ spojeníČNB Praha 1 tčíslo tiňu: 18228-01 1l)71olmartina.tomaskova@aopk,gov.czlT:739048 118



. Česká spotečnost pro ochranu.netopýrů,. Český svaz ochránců přírody Šumpeik,. čsop zo 5Z2 RybákSvitaúy,. Hnutí DUHA BíIé Karpaty,. Hnutí DUHA Jeseníky,. Moravský ornitologický spolek - středomoravská pobočka ČSO,, Praděd - ochrana přírody a udržitelnost cestovního ruchu, z.s.,, Slezská ornitologická společnost, pobočka České společnosti ornitologické
v Ostravě,. SpolekZdravé hory, z,s.,. Společnost přáte! Jeseníků, z.s.,. Spolek Nízký Jeseník,. Spolek pro krajinu bratří Čapků 55121,. Východočeská pobočka České společnosti ornitologické.

Žadatel organizuje závod s malým počtem organizátorů (5-6 osob). Trasy nejsou v terénu
nijak znaČeny. Na trase se nevyskytují reklamy, ani nafukovací brány označující starUcíl, Kromě
prvního dne závodníci nikde nejedou pohromadě. V případě bivakování musí vše uvést zpět
do pŮvodního stavu, nesmí tábořit a rozdě!ávat ohně nikde na území CHKO, NPR, PR, EVL a
PO. Organizátořl ani účastníci nevjíždí a nesetrvávají motorornými vozidly mimo silnice a místní
komunikace a místa k tomu vyhrazená. Počet účastníků je omezen na nejvýše 160 závodníků
u závodu MD a 85 závodníků u závodu RACZ. Závodníci se s rnýjimkou části trasy krátce po
startu rozptýli a budou se pohybovat víceméně jednotlivě. Diváci se na trasě prakticky
nevyskytujÍ, v omezené míře se vyskytují na kontrolních stanovištích, která jsou situována
mimo přírodní prostředí.

Předmětem ochrany dotčených zvláště chráněných území jsou tyto íenomény:
CHKO Slavkovský les- posláním oblasti je ochrana krajiny, jejího vzhledu a jejich
tyPických znakŮ, aby tyto hodnoty vytvářely vyvážené prostředí, které by Švými
přírodními ozdravnými vlivy a příznivými geopsychickými podmínkami všestraňně
naPomáhalo komplexní Iázeňské péči, !ékařsky usměrněné rekreaci pracujících a
ÚČinně zajiŠtbvalo zachování a neporušenost přírodních léčivých zdrojů; k týpickým
znakŮm krajiny náleží zejména její povrchové utvářenívčetnávodníclLtoků á ploón,
vŠechny fenomény minerálních pramenů a přírodních léčivých zdrojů, klima kiajiny,
vegetaČní kryt a volně žtlící živočlšsfuo, rozvržení a využití lesního a zemědělského
půdního fondu a ve vztahu k ní také rozmístění a urbanistická skladba sídlišť,
architektonické stavby a místní zástavba lidového rázu.
CHKO Křivo|rlátsko - posláním oblastije ochrana všech hodnot krajiny, jejího vzhledu
a jejich typických znaků ipřírodních zdrojů a vytvářeni vyvázěného životního
ProstředÍ; k typickým znakům krajiny náleží zďlménajejí povrchové utváření včetně
vodních tokŮ a p_loch, její vegetační kfi a volně žllící živočišstvo, roz]ožení avyužití
lesního a zemědělského půdního fondu a ve vAahu k ní také rozmísténí a
urbanistická skladba sídlišť, architektonické stavby a místní zástavba lidového rázu.
CHKO Český ráj - posláním oblastije uchování a Óbnova jejího přírodního prostředí,
zejména ekosystémŮ volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin, aŽachování
tYPického charakteru krqiny za současného rozvíjení ekologicky optimálního
systému využívání krajiny a jejich přírodních zdrojů.
CHKO Orlické Hory - pos!áním oblasti je ochrana krajiny, jejího vzhledu a jejích
tYPických znaků,9by tyto hodnoty vytvářely vyvážené životníňo prostředí; r typňÉým
znakŮm krajiny náleží zejména její povrchové utváření včetně vodních toků á ptoóh,
její v_egetaČní kryt a volně žllící živočišstvo, jakož i rozvžení a využití lesního a
zemědělského pŮdního fondu, sídlištní struktura oblasti, urbanistickáskladba sídtišť,
místní zástavba lidového rázui monumentální nebo dominantní stavební díla.
CHKO Litovelské Pomoraví- posláním oblastije ochrana a postupná obnova hodnot
krajinY, jejího vzhledu 9 jejích typických znaků a vytvoření a rozvíjení ekotogicky
oPtimálního systému všestranného využívání krajiny a jejích přírodních zorÓ;u v
oblasíi. K typickým znakům oblasti náleží zejména její povrchové utváření včétně
vodních ploch a tokŮ, její vegetační kryt a votně žijící živoěišsfuo, rozvžení a využití

lČ: 62933591 l Bankovní spojení ČNB Praha 1 l číslo ričtu: 1822ilo11lo71o l martina.tomaskova@aopk.gov.cz l T: 739 048 1í8



lesního a zemědělského půdního fondu a ve vztahu k ní také rozmístění a
urbanistická skladba sídlišť, architektonické stavby a místní zástavba lidového rázu.
CHKO Poodří - harmonicky utvářená krajina nivy řeky Odry a jejích přítoků se
zachovanými přírodními procesy přirozeného nivního ekosystému, s typickým
krajinným rázem tvořeným mozaikou enkláv lučních aluviálních porostů, porostů
lužního lesa, se značným zastoupením dřevin rostoucích mimo les, se stanými
rameny vodních tokŮ, trvalými a periodickými tůněmi, prameništi ve svazích říčních
teras a rybníky s druhově pestrou florou a faunou s funkcí významné tahové zastávky
vodních ptákŮ a s přírodními hodnotami krajiny spočívajícími v zachovalé dynamice
přirozených říčních procesů meandrujících toků a režimu povrchových rozlivů.
Předmětem ochrany jsou také mokřadní společenstva a na né vázané vzácné a
zvIáště chráněné druhy rostlin a živočichů, rozmístěnía urbanistická struktura obcí,
včetně dochovaných památek historického osídlení, a předměty ochrany Evropsky
významné lokality Poodří a Evropsky významné lokality Cihelna Kunín.
CHKO Bílé Karpaty: Posláním oblastije ochrana všech hodnot krajiny, jejího vzhledu
a jejích typických znaků i přírodních zdrojů a vytváření vyváženého životního
prostředí; k typickým znakům krajiny náleží zejménajejí povrchové utváření, včetně
vodních tokŮ a ploch, její vegetační kryt a volně žyící živočišstvo, rozvžení avyužití
lesního a zemědělského původního fondu a ve vztahu k ní také rozmístění a
urbanistická skladba sídlišť, architektonické stavby a místní zástavba lidového rázu.
CHKO Beskydy - posláním oblastije ochrana všech hodnot krajiny, jejího vzhledu a
jejích typických znaků i přírodních zdrojů a vytvářenívyváženého životního prostředí;
k typickým znakům krajiny náleží zejména její povrchové utváření, včetně vodních
tokŮ a ploch, její vegetační kfi a volně žijící živočišstvo, roanžení a využití lesního
a zemědělského původního fondu a ve vztahu k ní také rozmístění a urbanistická
skladba sídlišť, architektonické stavby a místní zástavba lidového rázu.
CHKO Jeseníky: Posláním oblastije ochrana krajiny, jejího vzhledu a jejich typických
znakŮ tak, aby tyto hodnoty vytvářely vyvážené životní prostředí. K typickým znakům
krajiny náleží zejména její povrchové utváření včetně vodních toků a ploch, její
vegetaČní kM a volně žllící ž|vočišstvo, jakož i rozvžení a využití lesního a
zemědělského pŮdního fondu, sídlištní struktura oblasti, urbanistická skladba sídlišť,
místní zástavba lidového rázu i monumentální nebo dominantní stavební díla.
PR Kotvice - charakteristická mozaika druhově bohatých ekosystémů Poodří,
zahrnující rybníky s hnízdními ostrovy a litorálními porosty, lužní lesy a dubohabřiny
s vyŠŠÍm zastoupením mňvého dřeva a zaplavované louky s mokřady a tůněmi;
přirozená a přírodě blízká rostlinná společenstva, vzácné a zvláště chráněné druhy
rostlin a živočichů v těchto ekosystémech.
PR Podtrosecká údolí- nejrozsáhlejší souvislý komplex mokřadních biotopů v CHKo
Český ráj v regionálně unikátních kaňonovitých údolích v kvádrových piskovcích s
charakteristickými společenstvy rostlin a živočichů,

K !. výroku
Podle ust. § 43 odst. 1 zákona lze rnýjimku ze zákonného zákazu ve zvtáště chráněném

Území povolit, pokud jiný veřejný zájem převažuje nad zájmem ochrany přírody, nebo v zájmu
ochrany přírody, nebo tehdy, pokud povolovaná činnost významně neovlivní zachování stávu
předmětu ochrany zvláště chráněného území. V uvedeném případě Agentura věc vyhodnotila
tak, Že jsou dány dŮvody, že závody MD a RACZ na jízdních kolech, ani pohyb ostatních
závodníkŮ po trase akce v uvedeném počtu nejvýše 160 závodníků u závodu MD a 85
závodníkŮ u závodu RACZ, ani pohyb organizátorů a diváků neovlivní významným způsobem
zachovánístavu rnýše uvedených předmětů ochrany dotčených chráněných území při dodržení
uvedených podmínek. Trasa je dotčenými CHKO vedena po silnicích, místních komunikacích,
pěŠÍch, jezdeckých a cyklotrasách vyznačených se souh]asem orgánu ochrany přírody a dále
po lesních cestách.

Agentura tedy shledala, že v územích uvedených ve výroku t. jsou splněny základní
předpoklady pro povolení výjimky zezákonného zákazu. K vyloučení potenciálně hrozící

lČ: 62933591 l Bankovní spojení ČNB Praha 1 l číslo tlčtu: 18228-01 1lo71o l martina.lomaskova@aopk.gov .czl T:739 o48 .118



zmény dochovaného stavu přírody a krajiny Agentura stanovila podmínky, za kterych lze
povolenou činnost konat. Aby bylo zabráněno případnému poškození území se zrnýšeným
zájmem ochrany přírody, které by mohlo vzniknout v případě změn trasy závodu, požadujeme,
aby trasa závodu byla vedena d|e zákresu, ktelý je nedílnou součástí výroku tohoto rozhodnutí
(viz přílohy č.1 a2).

K ll. výroku

Vyhlašovací předpis CHKO Litovelské Pomoraví Vyhlášky lttŽP Čn 464t199o Sb., ozřízení
chráněné krajinné oblasti Litovelské Pomoraví, jako bližší ochranné podmínky stanovuje mimo
jiné pořádání veřejných, spoňovních, nebo jiných hromadných akcí mimo intravitán obcí jako
činnost možnou jen po projednání s příslušným okresním orgánem státníochrany přírody, což
dle platného znění zákona znamená jen se souhlasem Agentury. Konání těchto hromadných
sportovních akcí bylo s Agenturou projednáno a v l. výroku byly stanoveny podminky, za
ktených je možné obě akce uskutečnit při zohlednění faktu, že jde o akce hromadné a sportovní.
Při dodžení těchto podmínek nebudou negativně ovlivněny uvedené předměty ochrany CHKO
Litovelské Pomoraví, proto bylAgenturou souhlas udělen.

Vyhlašovací předpis CHKO Český ráj, nařízení vlády č. 508/2OO2 Sb., o vyhtášení chráněné
krajinné oblasti Ceský ráj, jako bližší ochrannou podmínku stanovuje mimo jiné pořádání
sportovních, rekreačních a jiných hromadných akcí mimo místa k tomu určená jako činnost
možnou jen se souhlasem orgánu státní ochrany přírody, kteným je Agentura. Ke konání této
akce byly Agenturou v !. uýroku stanoveny podmínky, za kteqých je možné akci uskutečnit při
zohledněnífaktu, že jde o akci hromadnou a sportovní. Při dodržení těchto podmínek nebudou
negativně ovlivněny uvedené předměty ochrany CHKO Český ráj, proto bylAgenturou souhlas
udělen.

Vyhlašovací předpis PR Podtrosecká údolí, vyhláška č. 1/1999 SCHKO Český ráj o zíizení
přírodní rezentace Podtrosecká údolí, jako bližší ochrannou podmínku stanovuje mimo jiné
pořádání hromadných akcí a soutěží jako činnost možnou jen po projednání s příslušným
orgánem státní ochrany přírody, kteným je Agentura. Ke konánítéto akce byly Agenturou v l.
výroku stanoveny podmínky, za kterých je možné akci uskutečnit při zohlednění faktu, že jde o
akci hromadnou a sportovní. Při dodžení těchto podmínek nebudou negativně ovlivněny
uvedené předměty ochrany PR Podtrosecká údolí, proto by!Agenturou souhlas udělen.

Vyhlašovací předpis PR Kotvice,nařízení Správy CHKO Poodří 112014 ze dne 5.2.2014o
vyhlášení přírodní rezervace Kotvice a stanovení jejích bližších ochranných podmínek, jako
bližší ochrannou podmínku stanovuje mimo jiné pořádání sportovních akcí a soutěží jako
činnost možnou jen s předchozím souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody, kteným je
Agentura. Ke konání této akce byly Agenturou v !. rnýroku stanoveny podmínky, za ktených je
možné akci uskutečnit při zohlednění faktu, že jde o akci hromadnou a sportovní. Při dodržení
těchto podmínek nebudou negativně ovlivněny uvedené předměty ochrany PR Kotvice, proto
byl Agenturou souhlas udělen,

poučeruí o oDvolÁtrtí
Proti tomuto rozhodnutíse lze podle § 81 odst. 1 správního řádu do patnácti dnů ode dne

jeho doručení odvolat k Ministerstvu životního prostředí, a to podáním učiněným u Agentury.
V případě, že písemnost bude uložena u provozovatele poštovních služeb, lhůta pro podání
odvolání se počítá ode dne převzetí rozhodnutí, nejpozději však od desátého dne ode dne
jejího uložení. Podané odvolání má odkladný účinek.

,,otisk úředn ího razítka"

lČ: 62933591 l Bankovní spojení ČNB Praha 1 l číslo účtu: 18228-01 1lO71O l martina.iomaskova@aopk.gov.cz l T: 739 o48 118



Mgr. David Lacina, v. r.

ŘED|TEL oDBonu zvuAšrruí ocnnnruY pŘínoov

Tento koncept rozhodnutí musí být vyvěšen po dobu 15 dnů.

P íloha:
1. Orientační trasa závodu - mapa
2. Shapefile vrstvy tras závodťr

lČ: 6293359Í l Bankovní spojení ČNB Praha 1 l číslo rlčtu: 18228-0,t 1l)71o l martina.tomaskova@aopk.gov .cz l T: 739 o48 1 18



6-
C
-9o
!

No
É,
(

1At)o
tr
o
l_o
š)
o
=o=

t,o
\(E
N
tEo
GLF


